dengan tingkat penyerapan anggaran mencapai 82,61%. Dari total anggaran 

Tahun 2025 sejumlah Rp.10.046.050.953,00 dimana anggaran yang dapat 

direalisasikan sejumlah Rp.8.299.009.956,97. Anggaran tersebut dialokasikan 

untuk melaksanakan 5 (lima) Program, 14 (empat belas) Kegiatan dan 102               

( seratus dua) Sub Kegiatan.  Berdasarkan hasil pengukuran kinerja dapat 

diketahui bahwa semua target yang telah ditetapkan dapat tercapai 100%,  Hal 

tersebut dapat di sajikan dalam tabel, berikut : 

No. 

Sasaran Strategis 

Indikator Kinerja